关于公开采购塘尾街道典型村边坡社区

“三线”整治项目服务采购公告
为提升塘尾街道边坡社区三线（电力线、通信线、广播电视线）规整水平，消除视觉杂乱与安全隐患。根据《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规，塘尾街道办事处现对2025年塘尾街道典型村边坡社区“三线”（电力线、通信线、广播电视线）整治项目服务进行公开采购，欢迎符合资格的供应商参加投标。
一、项目基本信息

1、项目名称：2025年塘尾街道典型村边坡社区“三线”整治项目服务采购
2、采购人：吴川市人民政府塘尾街道办事处
3、预算金额：5万元（预算资金已纳入2025年吴川市驻镇帮镇扶村资金之2025年塘尾街道人居环境整治项目的资金安排）
4、采购方式：公开采购
二、采购需求概况

1、整治范围
边坡社区所属区域（包括邱屋村、边坡村、俄儿村、郊边、大方田村等）的“三线”整治，重点解决线路杂乱、违章交越、乱拉乱挂问题，消除安全隐患，提升村容村貌。
2、整治内容
规整线路：对架空电力线、通信线、广播电视线进行梳理、捆扎、贴墙或入地处理，拆除废弃线缆和线杆。
安全美化：按照“除废线、并散线、理乱线、巧走线”原则，优化线路走向，确保强弱电分离、整齐美观。
入户线改造：规范居民入户线路，清理私拉乱接现象，同步整治户外裸露管线（如空调线、水管等）。
公共路由建设：根据需要建设统一管线通道，避免重复建设。
3、服务要求
符合《广东省安全生产委员会办公室转发国务院安全生产委员会办公室关于对电力线、通信线、广播电视线交越和搭挂进行安全整治的通知》（粤安办〔2003〕20号）文件要求。
施工期间需最小化影响居民生活，遵循“新线未通，旧线不剪”原则。
项目完工后需通过属地政府验收。
三、供应商资格要求

1、符合《政府采购法》第二十二条规定，具备独立法人资格。
2、吴川市内具备电力、通信或广播电视线路施工、设计或维护相关资质（如电力工程施工总承包、通信工程专业承包等）的单位或部门。
3、近三年内无重大违法记录或不良行为记录。
4、本项目接受联合体投标（如适用）。
四、供应商须知：提供法人或负责人授权委托书、营业执照、法人或负责人身份证复印件、报价表、服务方案等相关材料并加盖公章装订成册；供应商应对要求作出实质性响应，并对所做出的行为和提供的全部资料的真实性承担法律责任。

五、响应文件递交地点及递交起止时间：
地点：吴川市塘尾街道办事处。

时间：2025年11月13日起至2025年11月16日止

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，如需咨询本项目其他事宜，请与我单位工作人员联系，联系电话0759-5906629。

六、其他事项

1、本项目落实中小企业、残疾人福利单位等政府采购政策。
2、投标人需确保线路整治符合乡村振兴、典型村培育等政策要求。
3、公告未尽事宜，以采购文件为准。
4、本公告在吴川市政府信息公开网发布。

5、采购人可能对本公告进行必要的澄清或修改，相关补充通知将在原公告发布渠道公布，请潜在供应商密切关注。

6、本公告的最终解释权归采购人所有。

特此公告。
吴川市塘尾街道办事处
2025年11月13日
— 2 —

— 1 —